
Obsah

1. Slyšíš nás, jak se k tobě modlíme? 8
2. Otec se raduje 10

3. Jako slunce a déšf 12
4.Jsemtoijá? 14

5. Drahocenná perla 16
6. Ten, koho Bůh miluje 18

7. Nezbytná přísada 20
8. Příprava najeho lásku 22

9. Partneři v lásce 24
10. Středem jeho zájmu 26

11. Tajemství naší hodnoty 28
12. Zavolal mě mým jménem 30

13. Dary, ne výplaty 32
14. Svatí jako on 34

15. Láska mezi Otcem a Synem 36
16. Kdo má rád Otce, má rád i jeho dítě 38

17. Vyber si mezi námi a jimi 40
18. A kde je tedy Bůh? 42

19. Zranitelný Bůh 44
20. Je to miliónkrát větší 46

94



21. Pouhé zrnko v obrovském vesmíru 48
22. To mi stačí 50

23. Dvě strany jedné mince 52
24. Pod zorným úhlem věčnosti 54

25. Jako Otec syna, jehož má vroucně rád 56
26. Jsi-li Syn Boží 58

27. Vyryti do jeho dlaní 60
28. Abba, Otče! 62

29. Všechno jsem ti odpustil 64
30. Láska, která nechává jít 66

31. Nekonečná touha přivést děti domů 68
32. Chci svého tátu zpět 70

33. Láska, která jde naproti 72
34. Čekal jsem na tebe! 74

35. Otcův pohled 76
36. Uvěřili jsme lásce 78

37. Jako vysoko nad zemí je nebe 80
38. Odolat, až bude zle 82

39. Kdybych si měl vybrat 84
40. Zjistíš, že jsi doma 86

95


